
POSTANOWIENIE NR 81/14/2019

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Damnica

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  684 i  1504)  Komisarz  Wyborczy w Słupsku I

postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  13  października  2019  r.,  powołuje  się

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach

nr 1 – 3 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy

Damnica. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Słupsku I

Marek Lagut

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr 
81/14/2019 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 
dnia 23 września 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Edukacji i Kultury, ul. Wincentego Witosa 13, 76-

231 Damnica:

1. Izabela  Teresa  Brzykcy, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Damnica

2. Agata  Czarnuch-Kołkowska, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Damnica

3. Barbara Maryla  Imińska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Damnica

4. Zdzisław Kołtuniak, zgłoszony  przez  KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI, zam. Smołdziński Las

5. Zofia Kostrzewa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie
składu), zam. Damnica

6. Zdzisław  Andrzej  Kwaśniewski, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zagórzyca

7. Małgorzata Makuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Strzyżyno

8. Karolina Joanna Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Damnica

9. Urszula Maria Osińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Zagórzyca



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Damnie, Damno 42, 76-231 Damnica:

1. Beata Biały, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świtały

2. Rafał  Andrzej  Brzykcy, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Damnica

3. Janina  Jankowska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bobrowniki

4. Lidia  Beata  Jarzmicka, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Domaradz

5. Marcin  Jarzmicki, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Mianowice

6. Anna  Kazimiera  Konopa, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żochowo

7. Agata  Małgorzata  Kowal, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świecichowo

8. Beata  Teresa  Kurczaba, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Damno

9. Martyna Anna Licow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Damno

10. Halina  Anna  Prasołek, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Damno

11. Barbara Wiesława Szumejda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Stara Dąbrowa



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 3,  Szkoła Podstawowa w Zagórzycy,  Zagórzyca  20,  76-231

Damnica:

1. Marzena  Góralska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Stara Dąbrowa

2. Andżelika  Irena  Harmacińska, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Potęgowo

3. Maciej Rafał Kowal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Świecichowo

4. Aneta  Krasowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Słupsk

5. Monika Małgorzata Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Domaradz

6. Paulina  Monika  Musiał, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Domaradz

7. Beata Paulina Osińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Zagórzyca

8. Aldona  Schlutt, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żoruchowo

9. Kinga Szumejda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stara Dąbrowa


